令和元年10月９日

社   員  殿

大阪市中央区伏見町２－４－６

一般社団法人大阪薬業クラブ

法人税の適正な税務処理に関する説明会の開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当クラブの業務運営に格別のご高配を賜り有難く厚くお礼を申し上げます。

さて、当クラブでは､関西医薬品協会と共催で下記のとおり「法人税の適正な税務処

理に関する説明会」を開催することになりましたので、関係各位の方へ周知をお願いい

たします。

つきましては、本説明会への参加希望の方は、10月24日（木）までに関西医薬品協会

ホームページ上（http://www.kpia.jp）の「講演会等受付システム」、もしくはＦＡＸ

にてお申込み頂きますようご案内申し上げます。

敬白

                  記

１．日  時   令和元年10月28日（月）14時～16時30分

２．場  所   大阪薬業クラブ ２階ホール

          大阪市中央区伏見町2-4-6

http://www.oyc.or.jp/html/access.html

            電話 06-6202-5633

３．演  題  ｢勘定科目別 事例による法人税の税務調査対策｣

４．講  師  税理士 岸 田 光 正 氏

５．会  費  １人 1,000円(消費税込)(当日､受付にて徴収させて頂きます）

６．定  員  100人（先着順とさせて頂きます）

７．申  込   関薬協ホームページの講演会等受付システム http://www.kpia.jp

        もしくはＦＡＸ

８．留意事項  事務手続きの関係上、キャンセルは申込期限までにお願いします。

以上

http://www.oyc.or.jp/html/access.html
http://www.kpia.jp/

【別  紙】

社団法人大阪薬業クラブ  行

 ＦＡＸ 06-6202-5635                                        令和元年    月  日

法人税の適正な税務処理に関する説明会
参加申込書

日  時  令和元年１０月２８日（月）１４時～１６時３０分

場  所  大阪薬業クラブ２階ホール

  貴  社  名

  記入者氏名

  電話番号                            FAX番号

  参加者ご氏名

 役 職 名 ご   芳   名

１

２

３

４

５